
Resultat C-Vapen Vinterfält 3 Strömsund 2019-03-31 

Namn Klass Klubb T F T F T F T F T F T F T+F Poäng Upp Uppräk. +1 Std med

Anders Olofsson VÄ ÖPK 6 2 6 3 6 2 6 6 6 4 5 3 35 / 20 55 4 1 56 S

Po Gustafsson VÄ Röån 6 2 6 3 6 2 4 4 5 3 5 3 32 / 17 49 4 1 50 B

Ove Olofsson VÄ ÖPK 1 1 6 3 6 2 2 2 5 3 6 3 26 / 14 40 4 1 41

John Skyttmark VY ÖPK 6 2 6 3 5 2 6 6 5 4 5 3 33 / 20 53 3 1 54 B

Nike Persson J A4SKF 6 2 6 3 5 2 5 5 4 4 4 2 30 / 18 48 3 1 49 B

Isaac Olsen J A4SKF 6 2 6 3 3 2 4 4 3 3 3 2 25 / 16 41 4 1 42

Teodor Granberg J A4SKF 6 2 4 3 1 1 2 2 2 2 5 3 20 / 13 33 5 1 34

Inca Claeson J Lillsjön 4 1 5 3 2 1 0 0 3 2 2 2 16 / 9 25 3 1 26

Jenny Granberg D A4SKF 6 1 3 3 0 0 1 1 1 1 1 1 12 / 7 19 0 1 20

Erik Olsson 3 A4SKF 6 2 6 3 5 2 6 6 6 4 6 3 35 / 20 55 3 1 56 S

Kjell Bruman 3 ÖPK 6 2 6 3 6 2 6 6 6 4 5 2 35 / 19 54 5 1 55 S

Marcus Claeson 3 Lillsjön 6 2 6 3 6 2 6 6 6 4 5 2 35 / 19 54 4 1 55 S

Mikael Wiklund 3 VJPK 6 2 6 3 6 2 5 5 6 4 6 3 35 / 19 54 4 1 55 S

Peter Johansson 3 ÖPK 6 2 6 3 6 2 6 6 5 4 5 3 34 / 20 54 2 1 55 S

Jonny Granberg 3 A4SKF 6 2 6 3 6 2 5 5 4 2 6 3 33 / 17 50 5 1 51 B

Tomas Edström 3 SSK 6 2 6 3 5 2 5 5 4 4 5 3 31 / 19 50 3 1 51 B

Magnus Thuresson 3 VJPK 6 2 5 3 5 2 2 2 6 4 6 3 30 / 16 46 4 1 47

Niklas Engström 3 SSK 6 2 6 3 3 1 4 4 5 3 6 3 30 / 16 46 2 1 47

Stefan Öhman 3 A4SKF 5 2 6 3 6 2 6 4 2 2 3 3 28 / 16 44 3 1 45

Mikael Nilsson 3 VJPK 6 2 5 3 2 1 5 5 4 2 5 3 27 / 16 43 2 1 44

Roland Örnsson 3 SSK 5 2 6 3 4 2 5 5 4 2 2 2 26 / 16 42 2 1 43
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Jens Levin 2 A4SKF 6 2 6 3 5 2 4 4 6 4 4 2 31 / 17 48 0 1 49 B

Kenth Persson 2 SSK 6 2 6 3 5 2 5 5 3 3 4 2 29 / 17 46 3 1 47

Peter Sandström 2 BPK 5 2 5 3 3 2 4 4 5 4 4 3 26 / 18 44 4 1 45

Annika Larsson 2 VJPK 6 2 5 3 5 3 4 4 4 3 2 2 26 / 17 43 3 1 44

Magnus Skoglund 2 Röån 6 2 6 3 4 2 3 3 4 3 4 2 27 / 15 42 3 1 43

Patrik Jonsson 2 ÖPK 6 2 4 3 2 2 3 3 5 3 6 3 26 / 16 42 3 1 43

Anders Graff 2 A4SKF 6 2 6 3 4 2 5 4 4 1 3 2 28 / 14 42 1 1 43

Tomas Wennerberg 2 SSK 5 2 6 3 4 2 4 4 4 2 2 2 25 / 15 40 4 1 41

Pigge Essebrink 2 ÖPK 4 2 6 3 6 2 3 3 2 2 2 2 23 / 14 37 3 1 38

Per Jonsson 2 A4SKF 6 1 4 2 3 2 5 3 3 2 1 1 22 / 11 33 2 1 34

Björn Thuresson 2 Mo 4 1 5 3 4 2 5 3 1 1 0 0 19 / 10 29 0 1 30

Kenth Gustavsson 2 BPK 4 2 4 3 2 2 4 4 2 2 0 0 16 / 13 29 0 1 30

Anders Olsen 1 A4SKF 6 2 6 3 6 2 5 5 6 4 5 3 34 / 19 53 3 1 54 B

Tony Eriksson 1 A4SKF 6 2 5 3 4 1 6 6 5 4 4 3 30 / 19 49 2 1 50 B

Andreas Wahlström 1 SSK 4 2 6 3 4 2 6 6 4 3 4 3 28 / 19 47 5 1 48 B

Hans Norlander 1 SSK 5 2 5 3 3 2 6 6 3 3 4 3 26 / 19 45 3 1 46

Aurimas Jucius 1 ÖPK 6 2 4 3 4 2 5 5 4 2 4 2 27 / 16 43 3 1 44

Jens Löfstedt 1 A4SKF 6 2 4 2 5 2 5 5 4 2 4 2 28 / 15 43 2 1 44

Björn Grönnerud 1 SSK 5 2 5 3 4 2 4 4 4 3 3 3 25 / 17 42 2 1 43

Kenth Persson 1 A4SKF 6 2 6 3 3 2 2 2 3 3 4 2 24 / 14 38 3 1 39

Mats Nyman 1 SSK 4 2 4 2 4 2 4 4 4 3 2 2 22 / 15 37 5 1 38

Elina Melin 1 A4SKF 5 3 3 2 5 2 3 3 3 3 2 2 21 / 15 36 2 1 37

Jocke Nilsson 1 A4SKF 5 2 4 2 1 1 5 2 2 1 1 1 18 / 9 27 0 1 28

Dennis Jonsson 1 A4SKF 6 2 6 3 3 1 0 0 0 0 0 0 15 / 6 21 0 1 22
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Resultat Revolver Vinterfält 3 Strömsund 2019-03-31 

Namn Klass Klubb T F T F T F T F T F T F T+F Poäng Upp Uppräk. +1 Std med

Roland Örnson 3 SSK 6 2 6 3 6 2 5 5 6 4 6 3 35 / 19 54 4 1 55 S

Jonny Granberg 3 A4SKF 6 2 5 3 5 2 6 6 6 4 5 3 33 / 20 53 4 1 54 B

Anders Olofsson 3 ÖPK 6 2 6 3 5 2 5 5 5 4 6 3 33 / 19 52 4 1 53 B

Tomas Edström 3 SSK 6 2 6 3 5 2 5 5 6 4 5 3 33 / 19 52 3 1 53 B

Erik Olsson 3 A4SKF 6 2 6 3 6 2 4 4 6 4 6 3 34 / 18 52 1 1 53 B

Niklas Engström 3 SSK 3 2 5 3 6 2 5 5 4 3 6 3 29 / 18 47 2 1 48

Marcus Claesson 3 Lillsjöns 5 1 6 3 4 2 3 3 5 4 4 3 27 / 16 43 2 1 44

Mikael Nilsson 3 VJPK 6 2 6 3 2 2 3 3 4 3 5 3 26 / 16 42 4 1 43

Magnus Thuresson 3 VJPK 6 2 4 3 2 1 5 5 4 2 4 2 25 / 15 40 3 1 41

John Skyttmark 2 ÖPK 6 2 6 3 6 2 6 6 6 4 5 3 35 / 20 55 3 1 56 S

Jens Levin 2 A4SKF 4 2 6 3 6 2 5 5 6 4 6 3 33 / 19 52 2 1 53 B

Roland Larsson 2 VJPK 6 2 6 3 2 2 5 5 6 4 3 3 28 / 19 47 3 1 48

Patrik Jonsson 2 ÖPK 4 2 3 2 5 2 4 4 4 2 4 3 24 / 15 39 3 1 40

Anders Graff 2 A4SKF 5 2 5 2 4 2 3 3 4 2 4 2 25 / 13 38 0 1 39

Pigge Essebrink 2 ÖPK 4 2 4 2 1 1 5 5 2 2 2 2 18 / 14 32 0 1 33

Björn Thuresson 2 Mo 5 2 2 1 1 1 4 4 4 2 0 0 16 / 10 26 0 1 27

Per Jonsson 2 A4SKF 4 1 3 3 1 1 2 2 2 2 2 2 14 / 11 25 0 1 26

Jens Löfstedt 1 A4SKF 5 2 6 3 6 2 4 4 5 4 6 3 32 / 18 50 3 1 51

Björn Grönnerud 1 SSK 3 2 3 3 2 1 5 5 3 2 5 3 21 / 16 37 2 1 38

Mats Nyman 1 SSK 1 1 2 1 5 2 3 3 1 1 3 2 15 / 10 25 4 1 26
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Resultat A-vapen Vinterfält 3 Strömsund 2019-03-31 

Namn Klass Klubb T F T F T F T F T F T F T+F Poäng Upp Uppräk. Std med

Mikael Wiklund 3 VJPK 6 2 6 3 6 2 6 6 6 4 6 3 36 / 20 56 2 56 S

Po Gustafsson 3 Röån 6 2 6 3 5 2 6 6 5 3 6 4 34 / 20 54 5 54 S

Magnus Thuresson 3 VJPK 6 2 5 3 4 2 6 6 6 4 5 3 32 / 20 52 4 52 B

Kjell Bruman 3 ÖPK 6 2 6 3 6 2 5 5 5 3 4 3 32 / 18 50 5 50 B

Stefan Öhman 3 A4SKF 6 2 6 3 3 1 5 5 6 4 5 3 31 / 18 49 1 49 B

Peter Johansson 3 ÖPK 5 2 6 3 4 2 6 6 3 3 5 3 29 / 19 48 2 48 B

Mikael Nilsson 3 VJPK 5 2 5 3 4 2 5 5 5 4 5 3 29 / 19 48 1 48 B

Roland Örnsson 3 SSK 6 2 5 3 5 2 4 4 5 3 4 3 29 / 17 46 3 46

Tomas Edström 3 SSK 6 2 6 3 2 2 4 4 4 2 4 4 26 / 17 43 4 43

Ove Olofsson 3 ÖPK 6 2 4 2 5 2 5 5 4 3 2 1 26 / 15 41 0 41

Niklas Engström 3 SSK 4 2 4 3 2 1 3 3 4 3 3 2 20 / 14 34 0 34

John Skyttmark 2 ÖPK 6 2 5 3 6 2 6 6 5 3 4 2 32 / 18 50 0 50 B

Jens Levin 2 A4SKF 6 2 6 3 5 2 6 6 4 2 4 2 31 / 17 48 3 48 B

Magnus Skoglund 2 Röån 6 2 6 3 5 2 6 6 3 2 3 2 29 / 17 46 0 46

Patrik Jonsson 2 ÖPK 6 2 5 3 3 2 4 4 3 2 5 3 26 / 16 42 4 42

Roland Larsson 2 VJPK 2 1 3 3 5 2 5 4 5 3 4 4 24 / 17 41 2 41

Peter Sandström 2 BPK 5 2 5 3 0 0 5 5 2 2 4 3 21 / 15 36 4 36

Annika Larsson 2 VJPK 5 2 4 3 1 1 4 4 4 2 4 2 22 / 14 36 4 36

Anders Graff 2 A4SKF 6 2 5 3 3 3 5 4 0 0 2 2 21 / 14 35 0 35

Per Jonsson 2 A4SKF 4 1 3 1 0 0 4 4 2 2 6 3 19 / 11 30 1 30

Anders Olsen 1 A4SKF 6 2 5 3 4 2 4 4 3 2 4 3 26 / 16 42 5 42

Jens Löfstedt 1 A4SKF 5 2 4 3 4 2 4 4 2 2 6 3 25 / 16 41 4 41

Dennis Jonsson 1 A4SKF 5 1 1 1 3 2 3 3 3 3 1 1 16 / 11 27 0 27

Aurimas Jucius 1 ÖPK 3 1 4 3 1 1 3 3 1 1 1 1 13 / 10 23 0 23

Jocke Nilsson 1 A4SKF 3 1 4 3 0 0 0 0 1 1 2 1 10 / 6 16 0 16
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Resultat B-vapen Vinterfält 3 Strömsund 2019-03-31 

Namn Klass Klubb T F T F T F T F T F T F T+F Poäng Upp Uppräk. Std med

Jonny Granberg 3 A4SKF 6 2 6 3 6 2 6 6 6 4 6 3 36 / 20 56 5 56 S

Erik Olsson 3 A4SKF 6 2 5 3 6 2 6 6 6 4 5 3 34 / 20 54 5 54 B

Anders Olofsson 3 ÖPK 6 2 6 3 6 2 6 6 6 4 4 3 34 / 20 54 3 54 B

Mikael Wiklund 3 VJPK 6 2 6 3 4 2 6 6 6 4 5 3 33 / 20 53 3 53 B

Po Gustafsson 3 Röån 6 2 6 3 5 2 4 3 5 3 5 3 31 / 16 47 2 47

Marcus Claesson 3 Lillsjöns 6 2 6 3 2 2 4 4 4 4 1 1 23 / 16 39 0 39

Annika Larsson 2 VJPK 6 2 6 3 4 2 6 6 5 3 3 2 30 / 18 48 5 48

Roland Larsson 2 VJPK 5 2 5 3 3 2 2 2 3 3 2 2 20 / 14 34 1 34

Björn Thoresson 2 Mo 3 2 3 2 0 0 3 3 1 1 3 3 13 / 11 24 3 24

Tony Eriksson 1 A4SKF 4 2 4 2 4 2 6 6 4 3 4 3 26 / 18 44 1 44

Björn Gönnerud 1 SSK 6 2 4 2 1 1 5 5 4 3 5 3 25 / 16 41 3 41

Anders Olsen 1 A4SKF 6 2 5 2 4 2 3 3 2 2 4 3 24 / 14 38 3 38

Dennis Jonsson 1 A4SKF 5 2 3 3 1 1 2 2 1 1 1 1 13 / 10 23 0 23

Jocke Nilsson 1 A4SKF 3 1 4 2 1 1 2 2 0 0 1 1 11 / 7 18 3 18
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A-vapen lagresultat T+F Poängmål

VJPK

Mikael Wiklund 56 2

Magnus Thuresson 52 4

Mikael Nilsson 48 1

156 7

ÖPK

Kjell Bruman 50 5

John Skyttmark 50 0

Peter Johansson 48 2

148 7

A4SKF

Stefan Öhman 49 1

Jens Levin 48 3

Anders Olsen 42 5

139 9

SSK

Roland Örnsson 46 3

Tomas Edström 43 4

Niklas Engström 34 0

123 7
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B-vapen lagresultat T+F Poängmål

A4SKF

Jonny Granberg 56 5

Erik Olsson 54 5

Tony Eriksson 44 1

154 11

VJPK

Mikael Wiklund 53 3

Annika Larsson 48 5

Roland Larsson 34 1

135 9

C-vapen lagresultat T+F Poängmål

ÖPK

Anders Olofsson 56 4

Peter Johansson 55 2

Kjell Bruman 55 5

166 11
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A4SKF

Erik Olsson 56 3

Anders Olsen 54 3

Jonny Granberg 51 3

161 9

VJPK

Mikael Wiklund 55 4

Magnus Thuresson 47 4

Annika Larsson 44 3

146 11

SSK

Tomas Edström 51 3

Andreas Wahlström 48 5

Kenth Persson 47 3

146 11

Revolver lagresultat T+F Poängmål

A4SKF

Jonny Granberg 54 4

Jens Levin 53 2

Erik Olsson 53 1

160 7
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SSK

Roland Örnsson 55 4

Tomas Edström 53 3

Niklas Engström 48 2

156 9

ÖPK

John Skyttmark 56 3

Anders Olofsson 53 4

Patrik Jonsson 40 3

149 10

VJPK

Roland Larsson 48 3

Mikael Nilsson 43 4

Magnus Thuresson 41 3

132 10
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